3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 июня 2021 г. № 19
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 марта                2020 года № 6

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года              № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 6 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», статьей 16 Федерального закона от 21 ноября 2011 года               № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлениями Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019» и от 18 марта 2020 года              № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019», указом Губернатора Архангельской области от 31 мая 2021 года № 81-у «О внесении изменений в пункт 5 указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», постановляю:
1. В подпунктах 31); 5); 6) пункта 21. постановления Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 18 марта 2020 года № 6 «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» слова «18 июня» заменить словами «02 июля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова